mAftt

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MARINGÁ
ESTADO DE MATO GROSSO

Edital de Convocação Para Sessão Extraordinária IV 001/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Nova Maringá, Estado de Mato Grosso, com fulcro no
artigo 160, inciso II da Resolução n° 016/2023, convoca os Senhores Vereadores para participação
de uma SESSÃO EXTRAORDINÁRIA a ser realizada no dia 14/01/2025 (Terça-feira) as
14h00min, na sede deste Poder Legislativo Municipal, com a finalidade precípua de realizar a
Eleição das Comissões permanentes para o Biênio 2025/2026 e deliberar em única discussão
e votação o Calendário Legislativo de 2025 de autoria da Mesa Diretora conforme (Artigo 3
parágrafo 3° do Regimento Interno).

Registre-se e Publique-se.
Gabinete da Presidência, 13

Jorg
Pr

janeiro de 2025.

idal
idente

Publicado no quadro de avisos nesta Câmara Municipal por afixação
na data de hoje, em conformidade com a legislação vigente.
Câmara Municipal de Nova Maringá, 13 de janeiro de 2025.

EN CPS TINA SANTOS DA CRI/Z
Y1 .k.A1,P:na,j.0 ,-)JvA

Assessora Legislativa

Av. Amos Bernardino Zanchet, N°248 - Centro- Cep:78.440-000— Nova Maringá /MT- Fone/Fax:66-3537-1105